
ウオルボックス® （プラスチック製防雨ボックス） IPX3

プラスチック基台
WB－2YJ

木板ベース付

コストパフォーマンス
に優れた仮設用モデル

IP表示については前付3頁をご覧ください。

品　番 色
取付スペース ボックス外形寸法（㎜）

（屋根･突起部等含） 有　効
深　さ

製　品
重量（g）

バンド
通し穴 入数 最小入数 標準価格

ELB タテ ヨコ フカサ
WB-2YJ ベージュ

3P 60AF×2 283 326 135 113 1230 有 5 1 4,140WB-2YM ミルキーホワイト

WB-3J ベージュ
3P 60AF×3 297 364 135 108 1540 有 5 1 6,490WB-3M ミルキーホワイト

WB-4J ベージュ
3P100AF×3 350 479 176 144 2780 有 2 1 7,180WB-4M ミルキーホワイト

WB-5J ベージュ
3P100AF×4 420 578 213 175 4530 無 2 1 15,200WB-5M ミルキーホワイト

WB-6J ベージュ
3P150AF×3 484 637 230 160 6580 無 1 19,300WB-6M ミルキーホワイト

〈ヨコ型〉

 〈ヨコ型〉
ベージュ色

●WB-4J･5J蓋はロック式です。
●扉は本体と分離できます。
（WB-4J･5Jは除く）

※扉のみのご注文も承ります。

WB-6J

WB-4J

WB-5J

WB-3J
WB-2YJ

●取付スペースは参考容量ですので、機器寸法をご確認ください。1026
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